624,00 26 10,00 1 100 % 14,34 14,34 8 948,16

Cena lesního porostu celkem: 38 334,63

Porosty - zjištěná cena celkem = 38 334,63 Kč

Výsledky 
1. Pozemky 102 092,60 Kč
2. Porosty 38 334,60 Kč

Výsledná cena - celkem: 140 427,20 Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50: 140 430,- Kč

slovy: Jednostočtyřicettisícčtyřistatřicet Kč

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, vyhláška č. 424/2021 Sb., §1a), §1b) 
obvyklá cena, tržní hodnota

Analýza trhu
V  daném  případě  ocenění  rezidenční  nemovité  věci  trh  vykazuje  v  poslední  době

převážně  (v  závislosti  zejména  na  lokalitě  a  typu  nemovité  věci)  stále  rostoucí  tendenci